乐平荣凯科技有限公司年产90000吨维生素、杀菌剂等中间体建设项目（一期）环境影响评价公示

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4号）和《江西省生态环境厅关于加快改革措施落地推进环评提质降费增效的通知》（赣环环评[2022]1号）“建设单位在环评编制阶段的公示可合并成1次、公示时间不少于10个工作日进行”。现将该项目有关环境信息进行公告，广泛征求社会公众对项目建设意见和建议。
一、建设项目的名称及概要

1、项目名称

乐平荣凯科技有限公司年产90000吨维生素、杀菌剂等中间体建设项目（一期）
2、项目选址

项目位于江西乐平工业园区塔山工业园区。

3、建设规模
乐平荣凯科技有限公司年产90000吨维生素、杀菌剂等中间体建设项目分两期建设，其中一期设计生产规模为1000t/aL-乙酰氧基丙酰氯、500t/a乙酰氧基乙酰氯、300t/a甲氧基乙酰、500t/a四氯苯甲酸（TECBA）、150t/a2-硫代乙腈-4三氟甲基甲苯、130t/a乙酰基苯乙酸甲酯（EAPA）、10000t/a2-氯-1-(1-氯环丙基)乙酮、30000t/ar-丁内酯、5000t/a1，3-环己二酮、100t/a氮杂环丁烷-3-醇（JL08）、1000t/a3，5-二氯苯胺、1000t/a7-氟- 2，2，4-三甲基-1，2，3，4-四氢喹啉、8800t/a左旋环氧氯丙烷、16000t/aα-乙酰基-γ丁内酯、15000吨N-甲基吡咯烷酮（NMP），共计医药中间体89480t/a。
二、建设单位及其联系方式

建设单位：乐平荣凯科技有限公司
联系地址：江西乐平工业园区塔山工业园区
联系人：陈总            联系电话：0578-8529062
三、承担评价工作的环境影响评价机构

机构名称：江西绿青环保科技有限公司
联系地址：江西省南昌市红谷滩新区岭口路新地阿尔法三期34栋写字楼35层3514
联系人：邹工
联系电话：18507093517
邮箱：2862473145@qq.com
四、征求意见稿链接
《乐平荣凯科技有限公司年产90000吨维生素、杀菌剂等中间体建设项目（一期）环境影响评价报告书》（征求意见稿）。链接：https://pan.baidu.com/s/1xTljrhTSOYttG-LFPwtseQ （提取码：uduo）。

五、公众参与意见表网络链接
公众可通过以下链接下载并填写意见表

链接：链接：https://pan.baidu.com/s/16zC0UqCpkIkuST9FKrFEVQ（提取码：chnr ）
六、提交公众意见表得方式和途径
公众可以通过电话、信函（填写公众意见表发送至指定邮箱）等方式，向建设单位或评价单位提出与环境影响评价相关的意见（不接受与环境保护无关的问题），公众提交意见时，应提供有效的联系方式。鼓励公众采取实名方式提交意见并提供常住地址。

七、信息发布有效期限
自本公示发布起10个工作日内，公众均可向建设单位或评价单位提出与环境影响评价相关的意见。

乐平荣凯科技有限公司
2022年10月24日